
Pane e bruschette – Brood en bruschette

Cestino di pane 
Huisgebakken brood | kruidenboter | rode pesto 
 

Bruschette 
Geroosterd brood | tomaat | sjalot | basilicum 
 

Diverso 
Proeverij van bruschette 
 

Antipasti freddi – koude voorgerechten 

Burrata incantata 
Burrata | truffel | honing | paddenstoelen | basilicum 
 

Carpaccio tartufo 
Ossenhaas | rucola | Grana Padano | pijnboompit | truffelmayonaise 
 

Tartare di mare  
Zalmtartaar | zoetzure groenten | crème fraîche | zeekraal | pane carasau | basilicum  

 

Stuzzichini traditionale 
Diverse Italiaanse vleeswaren | kazen | bruschette | noten | groenten  

De stuzzichini traditionale is te bestellen voor meerdere personen voor 12,5 p.p extra 

 

Stuzzichini di verdure 
Diverse Italiaanse kazen| bruschette | garlicbread | noten | groenten | paddenstoelen 

De stuzzichini di verdure is te bestellen voor meerdere personen voor 12,5 p.p extra 
 

 

 

7 

 
 

7,5 

 
 

9 

 

 
 

 

 

 

11,75 
 

 
13,25 
 

 
13,5 

 

 

 

13,75 
 

 

 
13,75 

 
 

 

  



Heeft u een allergie? Geef het door aan onze camerieri. 

Antipasti Caldi – Warme voorgerechten 

Gamberetti all’ aglio 
Gamba’s | olijfolie | verse knoflook | rode peper 
 

Polenta dorata 
Gefrituurde polenta | schuim van Grana Padano | truffelmayonaise | basilicum 

 

Gnocchi Calabresi 
Aardappelpasta | nduja | cavolo nero | bimi 

 

 

Zuppe – Soepen 

Zuppa di funghi 
Bospaddenstoelensoep | Grana Padano | bosui 
 

Zuppa Toscana vegana 
Volle groentesoep | cavolo nero | borlotti bonen 
 

 

Insalate – Salades 
als maaltijdsalade te bestellen voor 5,00 extra 

 

 

Insalata dolce e amaro 
Pluksla | orzo | peer | roodlof | gerookte provolone | walnoot 

 

 

Insalata speck e seta 
Pluksla | speck | burrata | oesterzwammen|  gerookte amandel | truffelmayonaise 

 

 

 

12,75 

 
 

10,75 

 
 

12,5 

 

 

 

 

7 

 
 

7 

 

 

 
 

 

 

 

11,5 

 
 

 
13,5 

 
 

  



Heeft u een allergie? Geef het door aan onze camerieri. 

Paste e Risotto – Pasta’s en Risotto

Rigatoni alla zozzona 
Rigatoni | venkelworst | guanciale | tomatensaus | eigeel | Pecorino Romano 

 

Spaghetti dei carbonai 
Spaghetti | ei | guanciale | Pecorino Romano | zwarte peper 
 

Spaghetti dello chef 
Spaghetti aglio olio | aubergine | courgette | paprika | rucola | crème fraîche 

Bij de spaghetti dello chef is er keuze uit entrecôte, zalm of vegetarisch 
 

Linguine al pesto 
Linguine| cherrytomaat | Grana Padano | pijnboompit | groene pesto 
 

Agnolotti di ricotta 
Gevulde pasta | spinazie | ricotta | cherrytomaat | gorgonzolasaus 
 

Lasagna al forno 
Verse deegbladen | bechamel | bolognese (rund) | mozzarella | Grana Padano 
 

Risotto autunno 
Risotto | bospaddenstoelen | funghi porcini | truffel | bosui | Grana Padano 
  

Risotto alla Milanese 
Risotto | saffraan | Grana Padano | boter | witte wijn 

 

 

 

17,5 

 
 

16,5 

 
 

17,5 

 
 

 

16,5 

 
 

16,75 

 
16,5 

 
 

 

17,25 

 
 

17,25 

 
 

 

 

 



 

Pesce e Carne – Vis en Vlees

Salmone della nonna 
Zalmfilet | roomsaus | dille | tomaat | mozzarella di bufala 
 

Merluzzo al bergamoto 
Gebakken koolvis | kruidenkorst | orzo |  hazelnoot | bergamot emulsie 
 

Saltimbocca alla Romana 
Kalfsfilet | San Daniele ham | salie | witte wijn | boter 

 

Spalla di vitello al tartufo 
Malse kalfssukade | bospaddenstoelen | truffeljus 

 

Fettine in umido 
Getrancheerde entrecôte | olijfolie | zongedroogde tomaat | knoflook | peterselie 

 

Filetto da Enzo 
Ossenhaas | San Daniele ham | rucola | balsamico 
 

Bistecca griglia 
Gegrilde entrecôte 

Eventueel met: gorgonzolasaus, truffeljus of peperroomsaus à 2,50 
 

Filetto griglia 
Gegrilde ossenhaas  

Eventueel met: gorgonzolasaus, truffeljus of peperroomsaus à 2,50 
 

 

25,5 

 
 

22,5 

 

 

25 

 

 

24,5 

 
 

25 

 

 
30,5 

 

 
25,5 

 

 

 

28 

 
 

_________________________________________________________________________________________________

 

Contorni – Bijgerechten (prijs icm carne e pesce) 
                                                               

Mista – gemengde salade 

 

Bimi  – geroosterde mini broccoli met 

knoflook en pepers 

 

2,75 

 

2,75

 

Patata  –  krieltjes in salieboter 

 

Ajo ojo  – spaghetti met olijfolie, knoflook 

en pepers

 

2,75 

 

2,75



Onze traditionele pizza’s koelen wat sneller af.  

Wij warmen deze pizza, indien gewenst, graag nog een keer op. 

Pizze Traditionale (Bianca) – Kaassaus 

 

Su Muntigu 
Bospaddenstoelen | gerookte amandel| bimi | gerookte provolone | cavolo nero |speck 
 

Evanita 
Peer | gorgonzola dolce | gerookte amandel 

 
 

 

 

Pizze Traditionale (Rossa) – Tomatensaus 

Genovese 
Cherrytomaat | mozzarella di bufala | Grana Padano | pijnboompit | groene pesto 
 

Regina Margherita 
Mozzarella di bufala | basilicum 
 

Salciccio 
Salciccio | champignons | rucola | mozzarella | pecorino 
 

Filletone 
Carpaccio | rucola | Grana Padano | mozzarella | pijnboompit 

 

Olimpia 
Coppa | mozzarella di bufala | truffelmayonaise | rucola 

 

 

 

17,5 

 
 

16,5 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

16,25 

 

 

13,5 

 

 

15,5 

 

 

17 

 

 

17,5 

 

 

  



Heeft u een allergie? Geef het door aan onze camerieri. 

Pizze Vegetariane – Vegetarische pizza’s 

Margherita  
 

Funghi 
Champignons 
 

Vegetariana  
Aubergine | champignons | cherrytomaat | courgette | paprika | ui 
 

Quattro formaggi 
Kaas | gorgonzola | Grana Padano| mozzarella  
 

Peperoni  
Champignons | paprika | ui | rode pepers 
 

Spinaci 
Spinazie | champignons | cherry tomaat | gorgonzola | mozzarella 

 

11 

 
12 

 
 

14,5 

 
 

13,75 

 
 

13,75 

 
 

14,75 

  



Alle pizza’s zijn belegd met tomatensaus en kaas tenzij anders vermeld. 

Pizze di Carne – Vlees pizza’s 

Emiliana 
San Daniele ham | cherrytomaat | rucola | mozzarella  
 

Pollo 
Dun gesneden kip | mozzarella | crème fraîche | rode ui | bosui  
 

Salami 
Salami 
 

Prosciutto 
Ham 
 

Hawaï 
Ham | ananas 
 

Carbonara 
Ham | salami | spek | artisjokken 
 

Paesana 
Ham | salami | spek | champignons | ui  
 

Campagnola 
Ham | champignons | paprika | ui 
 

Santa Lucia 
Salami | artisjokken | ui | rode pepers 
 

Garibaldi 
Ei | ham | salami | champignons 
 

Calzone (dubbelgevouwen pizza) 
Ei | ham | salami | champignons | paprika | rode pepers 

  m 
 

17 
 

 
15,5 
 

 
11,75 
 

 
11,75 

 
 

12 

 
 

14,25 

 
 

15,5 
 
 

14,5 

 
 

13,75 

 
 

14,25 

 
 

16,25 

  



Heeft u een allergie? Geef het door aan onze camerieri. 

Pizze di Pesce – Vis pizza’s 

Napolitana 
Ansjovis | kappertjes | mozzarella di bufala| basilicum | knoflook  
 

Quattro Stagioni 
Ansjovis | ham | salami | olijven | paprika | champignons 
 

Padrino 
Ansjovis | salami | tonijn | champignons | kappertjes | olijven 
 

Campidano (zonder kaas) 
Garnalen | paling | verse zalm | tonijn | knoflook | paprika | rode pepers 
 

Nanissa 
Tonijn | cherry tomaat | kappertjes | ui | mozzarella  
 

Bella italia 
Salami | tonijn | champignons | olijven | paprika 
 

Tonno 
Tonijn | ui  
 

Sardinia (zonder kaas) 
Garnalen | gamba’s | zalm | tonijn 
 

 

14 
 
 

15,25 

 
 

15,75 

 
 

16,75 

 
 

15,25 

 
 

15,25 
 
 

13,75 

 
 

16

  



 

 

Dolce 

Limone Stregato – 8,5 
Citroencrémeux | Strega (likeur) 

huisgemaakt nougatijs | walnootcrumble 

tutti frutti 

 

Tiramisu – 7,75 
Savoiardi | espresso | ei | mascarpone 

cacao 
 

Cioccolato e Sale – 8,5 
Brownie | gezouten karamelijs  

bosbessencoulis | munt | pistache 

 

Inverno Toscano– 8,5 
Chocolademousse | Panforte 

(notenkoek) |  bloedsinaasappelijs 
 

Sgroppino – 8,75 
Limoensorbetijs | wodka | prosecco 
 

Divinamente – 9 

Proeverij van onze desserts 

ook te bestellen voor meerdere personen 

voor € 8,5 extra per persoon. 

 

 

 

Caffè e Tè 

 

Espresso 

Cappuccino 

Caffè latte 

Latte macchiato 

Espresso macchiato 

Italian Coffee 

Espresso Martini 

Thee  

(earl grey/rooibos/groen) 

Verse munt/verse gember thee         

Digestivo 

Lazzaroni amaretto 

Lazzaroni limoncello 

Lazzaroni sambucca 

Alberti Benevento Strega 

Mirto di Sardegna 

Grappa houtgerijpt 

Grappa bianco 

Connemara peated single malt 

Arran Scottish Singe malt 

             

   

 

 
 

 

 

2,5 

3,2 

3,5 

3,5 

2,75 

8,5 

8,5 

3,2 

 

3,95 

 

 

 

5 

5 

5 

5 

8,5 

8,5 

8 

8,5 

8,5 

 


